



## AKTIVITETSRAPPORT FOR ROTARY-ÅRET 2021-22

**KOMITE / ROLLE:** AG4  
**RAPPORTERT AV:** Kristin Akselberg  
**DATO:** 30. juni 2022

Som ny i rollen som AG har året vært brukt til å bli bedre kjent med klubbene 'mine' ved å være med på guvernørbesøkene til Guvernør Claus Feyling. Dette har vært både lærerikt, spennende, sosialt og interessant. I tillegg har det resultert i mange nye (rotary)venner i distriktet vårt.

### **Klubbene i AG4:**

#### *Askøy Rotary Klubb*

Klubben har møtedag torsdager og holder bl.a. på med følgende aktiviteter: Yrkesmesse, Sansehage ved Ravnanger sykehjem, Talentpris, Eldretur i Øygarden og innsamlingsaksjoner. Dette er en aktiv klubb som har god struktur på det de holder på med.

#### *Askøy Fenring Rotary Klubb*

Klubben har møtedag mandager og holder bl.a. på med følgende aktiviteter: Yrkesmesse, bidrag til lokale aktiviteter og Kaffestova. Klubben har få medlemmer og bør ha fokus på å få rekruttert flere medlemmer til klubben. Yrkesmessen er et samarbeid sammen med Askøy Rotary Klubb.

#### *Kvam Rotary Klubb*

Klubben har møtedag mandager og holder bl.a. på med følgende aktiviteter: Restaurering av Steinbu, benker i nærmiljøet og samarbeidspartner på festivalområde (konsert). Det har vært dårlig kontakt med klubben gjennom året, da det har vært liten eller ingen tilbakemeldinger på invitasjoner, eposter, telefoner eller meldinger.

#### *Nordhordland Rotary Klubb*

Klubben har møtedag mandager og holder bl.a. på med følgende aktiviteter: Eldrefest/førjulsfest, Kvardagshelten (pris), parkeringsvakter (korona), RYLA og Chime (internasjonalt prosjekt i Uganda). Dette er en aktiv klubb som har god struktur på det de holder på med.

### *Os Rotary Klubb*

Klubben har møtedag mandager og holder bl.a. på med følgende aktiviteter: Ramsholmen, vaksinevakter (korona), strandrydding, Eldretreff og Friluftsskole. Dette er en aktiv klubb som har god struktur på det de holder på med.

### *Sotra Rotary Klubb*

Klubben har møtedag tirsdager og holder bl.a. på med følgende aktiviteter: Yrkesmesse, vennskapsbenker på alle skoler, plastrydding (adoptert fjære), RYLA og Rotaryprisen (yrkesfag/studiespes.) Dette er en aktiv klubb som har god struktur på det de holder på med.

### *Voss Rotary Klubb*

Klubben har møtedag onsdager og holder bl.a. på med følgende aktiviteter: Skoleprosjekt i Ghana, grindbygg-lotteri, kulturstipend/ungdomspris. Klubben har i år hatt ekstra arbeid knyttet til at Odd Henry Hommedal blir Guvernør for distriktet kommende rotaryår.

### **Oppsummering etter besøk i klubbene:**

Det har vært veldig kjekt å besøke de ulike klubbene og selv om alle klubbene er ulik, virker de stort sett godt organisert og alle har 'sine' ting. De fleste nevner at de bør ha et større fokus på å få nye medlemmer og samtidig ta vare på eksisterende medlemmer.

### **Andre aktiviteter som AG4:**

#### *Distriktskonferanse i Egersund (september 2021)*

En flott helg med gode minner, nye venner og mye latter. Opplegget var innholdsrikt og godt gjennomført. Foredragsholderne var dyktige og programmet var variert, med både rotarystoff, andre relevante og morsomme foredrag og kulturelle innslag. Her ble jeg også kjent med de andre AG'ene i distriktet og vi hadde en fin gjennomgang av oppgavene våre som AG.

#### *PETS Voss (mars 2022)*

Jeg fikk ikke deltatt på hele PETS, kun fram til lunsj lørdag, men det jeg deltok på var interessant og lærerikt. I tillegg av alle guvernørbesøk for 'mine' klubber gjennomført, og det er kjekt å kunne treffe igjen representanter fra disse på slike samlinger.

#### *Samlinger på Terminus – AG4 og AG5*

Sammen med AG5, Nils Tore Skogland, og i samarbeid med Claus Feyling og Odd Henry Hommedal), har jeg vært med å tilrettelegge og arrangere samlinger som har vært gjennomført på Hotel Terminus for representanter i klubbene i AG4 og AG5. Dette samarbeidet har fungert godt.